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ITALIANA

SPORT

MINIPRAZDALUNGA 2014
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CLASSIFICA UFFICIALE
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SPORTIVI - TORIND
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Codex: S _MBF008  Cod.FISl:  PM(PO)
FONDO

COD. ORGANIZZATORI

LOCALITA' PRAGELATO PLAN

GIURIA

DELEGATO TECN. FISI GOLA S.

ASS. DELEGATO FISI  BARAVALLE C.
DIRETTORE DI GARA  SCAINI D.

METODO DI PARTENZA: MASS START

Gr.Soc.=N

P.FISI=N P.Reg.=N
GARA CAL. FED. O REG. N°

TO81 NOME SOCIETA" VALCHISONE CAMILLO
DATA 6/ 1/2014
CARATTERISTICHE TECNICHE

70CFP NOME PISTA OLIMPICA

3W6PH LUNGHEZZA

CA943 DISLIVELLO TOTALE 113 m
GIRI 2
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 10/015/AOCF

ORA DI PARTENZA: 9,30
TECNICA GARA: CLASSICA
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NUM
PETT

37

NUM
CODICE

4HX88
40X5E
50DHE
90N5W
3WOED
0388Y
02wew
1ELOV
05P37
9A62T
605A2
LANXK
70TV8
EA3YN
101E0
52FR
1A4AL
90NFX
82LD9
0581F
4L0RE
LA99A
EAAWC
POMMM
02NM7
FAFCN
4C1FD
1Jwav
HO17L
LAN2D
82FN2
Coew7
EABAT
04382

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI

ANNO COM COD. SOCIETA'

TEMPO DISTACCO

JUNIORES/SENIORES M KM 30

YEUILLA Daniel 17.70 1985
CERUTTI Lorenzo 74.27 1990
GOLA Andrea 50.36 1990
PELLEGRINO Matteo 49.95 1992
FAGGIO Fabrizio 5140 1976
FRABONI Roberto 13555 1974
STELLA Andrea 240.50 1973
TURCOTTI Andre 252.80 1986
BOLLATI Ettore 108.54 1966
CUAZ Vladimir 172.86 1990
GIORDANENGO Ivan 65.01 1992
CASTELLINO Pietro  Bartolomeo 162.95 1973
CODA Giuseppe 17452 1969
RIVERO Paolo 117.66 1992
GIOVINAZZO Giuseppe 181.52 1964
BEHZIO Sergio 1965
CURLETTO Igor 181.85 1982
AVONDETTO Luca 154.27 1985
TERZOLO Luca 1991
PEDRONI Fiorenzo 462.05 1960
FAGGIO Armandino 266.69 1958
VALLAURI Valerio 221.29 1975
PRATI Mario 337.26 1971
VIOLANTE Andrea Domenico 1971
BARBERIS Antonio 565.89 1959
PAVESE Mauro 1969
MALAVOLTI Corrado 410.44 1988
ROSSI Paolo 558.72 1964
OBERTO Giancarlo 1974
BRESCIANO Paolo 1972
PEZZETTI Massimo 1974
LANDRA Marco 489.53 1967
RIVERO Fausto 365.27 1962
MANAVELLO Flavio 566.61 1958
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AOC
AOC
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VA

AOC
VA

AOC
AOC
AOC
AOC
VA
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AOC
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AOC
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AOC
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AC

AOC
AOC
VA

AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
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FINALE
GM01 CS ESERCITO 1:21'00.7 0.0
CNO4 VALLE PESIO 1:23'35.8 2'35.1
CNO4 VALLE PESIO 1:26'11.1 5'10.4
CNO4 VALLE PESIO 1:26'11.7 511.0
CNO4 VALLE PESIO 1:26'12.5 5'11.8
TO74 SKI NOR.TORINO 1:30'22.2 9'21.5
TO74 SKI NOR.TORINO 1:31'03.8 10'03.1
AO23 GR SAN BERNARDO 1:33'56.9 12'56.2
TO74 SKI NOR.TORINO 1:34'14.7 13'14.0
AO06 VV.F G.GODIOZ 1:34'27.9 13'27.2
CN25 SKI AVIS BORGO 1:35'46.4 14'45.7
CNO4 VALLE PESIO 1:35'55.9 14'55.2
TO74 SKI NOR.TORINO 1:36'45.6 15'44.9
CN37 VALLE MAIRA 1:39'10.6 18'09.9
AO05 DRINK 1:40'03.6 19'02.9
TO74 SKI NOR.TORINO 1:40'27.2 19'26.5
CNO4 VALLE PESIO 1:40'34.2 19'33.5
TO81 VALCHISONE CAMILLO 1:41'28.0 2027.3
TO10 CUS TORINO 1:41'41.8 20'41.1
TO83 SESTRIERE 1:44'12.4 23'11.7
CNO4 VALLE PESIO 1:45'29.1 24'28.4
CN25 SKI AVIS BORGO 1:45'51.9 24'51.2
CNO4 VALLE PESIO 1:46'55.2 25'54.5
MI78 PASSO DOPO PASS 1:49'00.2 27'59.5
BIO6 BIELLA 1:49'47.4 28'46.7
TO44 PRALI VAL GERMA 1:50'00.8 29'00.1
AO23 GR SAN BERNARDO 1:51'01.1 30'00.4
BIO6 BIELLA 1:51'06.6 30'05.9
CNO4 VALLE PESIO 1:52'27.1 31'26.4
CN34 ENTRAQUE ALPI M 1:56'33.7 35'33.0
TO03 LEVANNA 1:56'41.7 35'41.0
CNO4 VALLE PESIO 1:57'23.4 36'22.7
CN37 VALLE MAIRA 1:58'27.4 37'26.7
TOO03 LEVANNA 1:58'48.8 37'48.1

PNT
TAB
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Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI



POS NUM

NUM CONCORRENTE

PETT CODICE COGNOME e NOME
35 68 829EL GIORDANENGO Mauro
36 55 HA8TW GASTALDI Silvio
37 41 M094T VITRANO Stefano
38 60 04TV2 SPIRITO Massimo
39 43 82CRU BARBERIS Giovanni
40 44  3X12W NEIROTTI Andrea
41 62 08RPF COUCOURDE Enrico
42 66 MO9T9 DE ANGELIS Daniele
43 77 4H8PH LUBOZ Attilio
44 30 LA111 MOLINERIS Gian Franco
45 32 3VYPC FULVI Luigi
46 69 01DEV COUCOURDE Daniele
a7 27 MO7K4 GIACALONE Daniele
48 24  3VWFR UBERTI Eugenio
49 28 014XX LA CAMERA Vincenzo
50 73 ROH5E PEPINO Aldo
51 72 FAJV4 FERRESE Gianpietro
52 75 ROF4D BONINO Stefano
53 63 R003Z CINA Alberto
54 45  82MM4 FANASCA Valerio
55) 64  4LL1IH PERINO Guido
56 31 62Y28 BARBIERI Marco
57 51 HA4A4 BAUDINO Fabrizio
58 34  3VV3X FIORE Luciano
59 33 01H55 ODDONE Giuseppe
60 54 193ME CURTAZ Carlo
61 52 60FRN BOETTO Mauro
62 71 50THR NIGROTTI Mario
63 59 ROA4N SPIAZZONI Andrea Edoardo
64 42 50RED BURANELLO Paolo
65 61 FA6CR DE BERNOCCHI Andrea
66 78  3WMPH BERTRANDA Mario
67 74  045A9 PAVAN Giuliano
68 53 033Y3 BAVA Giandonato
69 38 02644 VERGNANO Carlo
70 70 LAPY1 USSEGLIO Alfio
71 57 L0001 CAO Sergio
72 58 60FT2 BRUNA Paolo
ISCRITTI ... 76
NON PARTITI 3
25 1ELYL CHUC Laurent
47 01DEN COUCOURD Davide
49 EA7NC MUSSO Ezio
NON ARRIVATI .. 1
48 FADFO BASSO Enrico
SQUALIFICATI .. 0
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PUNTI

511.12
535.65

476.81

439.31
479.58

526.89

554.65
547.25

585.84

454.52

ANNO

1959
1970
1972
1959
1986
1960
1950
1983
1958
1961
1957
1972
1969
1947
1946
1961
1972
1989
1961
1957
1957
1964
1965
1945
1949
1957
1955
1949
1985
1954
1959
1953
1952
1944
1933
1952
1959
1963

1984
1976
1965

1978

COM

AOC
AOC
AOC
LI
AC
AOC
AOC
AOC
VA
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC
VA
AOC
AOC
AC
AOC
AOC
AOC
VA
AOC
AOC
AOC
AOC
AOC

VA
AOC
AOC

AOC

COD. SOCIETA!

CN25 SKI AVIS BORGO
CNO4 VALLE PESIO

TO83 SESTRIERE

GE27 GENOVA CAl

SO01 LIVIGNO

TO74 SKI NOR.TORINO
TO83 SESTRIERE

CN33 S.C. MONVISO
AO59 VALSAVARENCHE
CNO4 VALLE PESIO

TO74 SKI NOR.TORINO
TO83 SESTRIERE

TO83 SESTRIERE

TO74 SKI NOR.TORINO
ALO1 NORD SERRAVALLE
TO03 LEVANNA

TO83 SESTRIERE

TO79 SC TORINO

CNO4 VALLE PESIO

TO81 VALCHISONE CAMILLO
TO03 LEVANNA

TO83 SESTRIERE

CNO4 VALLE PESIO

TO74 SKI NOR.TORINO
CN37 VALLE MAIRA

AO6K LO CONTREBANDJE
TO03 LEVANNA

TO03 LEVANNA

MIH7 S.C. ALPINO MELZO
CN4L ASD POL MONTAGNARD STUR
TO81 VALCHISONE CAMILLO
CN26 BUSCA

AO10 GRAN PARADISO
TO74 SKI NOR.TORINO
TO74 SKI NOR.TORINO
TOEP NUOVI TRAGUARDI
ALO1 NORD SERRAVALLE
TO03 LEVANNA

AO23 GR SAN BERNARDO
TO83 SESTRIERE
CNO4 VALLE PESIO

CNO4 VALLE PESIO

TEMPO DISTACCO

FINALE

1:59'10.0
1:59'12.0
1:59'31.2
2:00'36.3
2:00'55.8
2:01'14.7
2:.01'43.4
2:01'51.1
2:03'43.2
2:04'12.8
2:05'05.3
2:05'36.9
2:07'02.3
2:09'41.1
2:11'18.3
2:11'37.6
2:12'46.7
2:12'51.5
2:13'29.7
2:13'50.8
2:14'33.1
2:17'33.7
2:18'11.7
2:18'49.5
2:25'00.0
2:25'04.6
2:25'23.5
2:26'25.1
2:28'37.8
2:28'44.3
2:29'29.9
2:29'39.3
2:32'38.0
2:34'03.9
2:34'04.5
2:41'34.6
2:41'44.2
2:46'53.9

38'09.3
38'11.3
38'30.5
39'35.6
39'55.1
40'14.0
40'42.7
40'50.4
42'42.5
43'12.1
44'04.6
44'36.2
46'01.6
48'40.4
50'17.6
50'36.9
51'46.0
51'50.8
52'29.0
52'50.1
53'32.4
56'33.0
57'11.0
57'48.8
1:03'59.3
1:04'03.9
1:0422.8
1:0524.4
1:07'37.1
1:07'43.6
1:0829.2
1:08'38.6
1:11'37.3
1:13'03.2
1:13'03.8
1:20'33.9
1:20'43.5
1:25'53.2
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